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Søknad til Næringsfondet 2021. Meland Elektro AS - Energieffektivisering - tilgang til mer strøm 

uten videre belastning på strømnettet 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Prosjektet Energieffektivisering - tilgang til mer strøm uten videre belastning på strømnettet 
blir tildelt kr 150 000 frå næringsfondet i Alver kommune. 

 

Utval for næringutvikling og drift 22.06.2021: 

 

Handsaming: 
Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

ND- 086/21 Vedtak: 
Prosjektet Energieffektivisering - tilgang til mer strøm uten videre belastning på strømnettet blir tildelt kr 150 
000 frå næringsfondet i Alver kommune. 
 

 
Politisk handsaming 
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift. 
 
Bakgrunn 
Føretaket er eit aksjeselskap. Bransje: 43.210 Elektrisk installasjonsarbeid. Registrert: 19.02.1995. Kjelde: 
Proff.no 
 
Saksopplysningar: 
Søkjar har testa ut og vil iverksette eit prosjekt for å auka strauminntak for verksemder i område utan 
tilstrekkeleg nettkapasitet. Løysinga vil vere tilrettelegging av kombinasjon av batteri og solcelle. Meland 
Elektro har personell med kompetanse innanfor prosjektering og installasjon av solcelleanlegg. 
 
Om prosjektet 
Meland Elektro ser dette prosjektet som tidsmessig riktig i ein kommune/region med 
straumkapasitetsutfordringar. Søkjar meiner prosjektet kan generere nye arbeidsplassar i Meland Elektro og 
gje betre tilbod til kundar. Prosjektet teiknar også til å vere utviklande for tilsette og verksemda.  
 
For å realisere prosjektet vil Meland Elektro gå til innkjøp av nettanalysator og tilhøyrande data- og måleutstyr. 
Det vil også vere naudsynt med kursing i bruk av nettanalysator, utarbeiding av marknadsplan og 
marknadsføriing av dei nye tenestene til industrikundar i regionen.  
 
Prosjektleveranse/Målsetting 
Verksemda sine interne mål:  
Marknadsdifferensiering av Meland Elektro; lønnsam vekst og nye tilsettingar 
 
Prosjektets mål:  



 

 

1 Vere leiande innanfor effekt- og energisparing  
2 Skapa nye arbeidsplassar gjennom nye marknadar for verksemda  
3 Redusere belastning på straumnettet  
4 Gje moglegheit for lønnsam, berekraftig og energieffektiv produksjonsvekst. Prosjektet er påbegynt og fase 1 
avsluttast i juni 2021. Fase 2 vil vere innkjøp av nettanalysator og kursing, utvikling av marknadsplan. 
 
 
Prosjektøkonomi. 

Prosjektnamn Pr. 
kostnad 

Søknadssum Framlegg 

Energieffektivisering -tilgang til mer strøm uten videre 
belastning på strømnettet 

     540 
000  

 

        432 000  
 

150 000 

 
Vurdering 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for Næringsfondet. Etter ei samla vurdering ligg 
prosjektsøknaden innanfor Næringsfondet sine kriterier ved at det viser til berekraftig næringsutvikling for 
særleg einskilte grupper med særlege behov, samt at det skapar sysselsetting og kan hindra handelslekkasje.  
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